关于申请上海师范大学胡敏英语励志奖学金的通知
为推动上海师范大学教育事业的发展，鼓励在校学生勤奋学习、刻苦钻研，上海新航道学校在我校捐资设立“上海师范大学胡敏英语励志奖学金”，根据捐助方的要求，现将该奖学金的申请事宜通知如下：
一、奖励对象

我校在读全日制大二及大二以上本科学生。

二、奖励金额

金奖：5000元

银奖：3000元
铜奖：2000元
三、评定条件：

1、热爱社会主义祖国，拥护党的基本路线、方针、政策，愿为社会主义现代化事业作贡献；

2、自觉遵守国家法律和各项校纪校规；

3、认真参加校院和班年级组织的各项集体活动；积极参加体育锻炼，身心健康；

4、学习刻苦，成绩良好，英语学习特别优秀，已通过大学英语六级或英语专业八级；

5、市级及以上英语竞赛获奖者优先。
四、填表要求
1、《上海师范大学胡敏英语励志奖学金申请审批表》必须电子版打印，不得涂改，表格一式二份；

2、必须提交《上海师范大学胡敏英语励志奖学金申请审批表》中提到的所有考级证书及获奖证书复印件1份；
3、“成绩审核人员盖章”必须是专职辅导员以上人员。
五、申请日程安排

1、10月21日，各学院完成对申请学生名单在学院内进行公示，然后将公示无异议的学生申请材料及《上海师范大学胡敏英语励志奖学金申请汇总表》交至学工部思政办张兰，并将汇总表电子版发到zhanglan@shnu.edu.cn。

2、11月底前，学校完成评审工作，将上海师范大学胡敏英语励志奖学金获奖学生名单通过“学工在线”公示，公示期为5个工作日。公示无异议后，报送上海师范大学教育发展基金会审核。

上海师范大学学生工作部（处）
上海师范大学教育发展基金会

2011年9月
PAGE